
 1

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

24.04.2023                    № 496 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы 
по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 

 в городском округе «Город Лесной», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 07.09.2022 № 1087 

 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы 
по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению 
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе 
«Город Лесной», утвержденный постановлением администрации от 07.09.2022 
№ 1087 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 12.02.2015 № 211 «О создании межведомственной 
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной 
платы, повышению собираемости взносов во внебюджетные фонды 
в городском округе «Город Лесной», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Малохатко Ирина Владимировна − председатель комитета 
экономического развития торговли и 
услуг администрации городского 
округа «Город Лесной», заместитель 
председателя рабочей группы.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                 С.Е. Черепанов 


